
Appartement A04

A04 - Surface habitable 148.23 m²
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A04 - Surface annexe 69.21 m²

Terrasse pergola 1 
Terrasse pergola 2
Balcon 
Parking 
Box

24.98 m²
17.09 m²
5.55 m²
16.11 m²
5.48 m²
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REMARQUES : Plan architectural, non valide pour execution. Il peut être susceptible de modifications suite à des 
contraintes techniques jugées indispensables par le bureau des études.

217.44 m² - 3 chambres - 4 pièces  

Résidence Ravinala / RDC
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4 pièces 3 chambres 3 SDB

Surface et espace de vie
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Parking RDC

CARACTÉRISTIQUES


